
Página: 1 / 1

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

84/2024

21/08/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/08/2024
Inexigibilidade de licitação
18/2024 - IL
84/2024

CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA FORNECIMENTO DE CASCALHO
E RACHÃO DESTINADO À RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
INTERIOR DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL-SC.

Participante: RUDIMAR ANTONIO BERNARDI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS EM FORNECER CASCALHO

PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO INTERIOR DO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL, COMUNIDADE DE LINHA GUARANI
(6 KM) QUANTIDADE ESTIMADA EM M³.

6.000,0 M³ 3,70 22.200,00

Total do Participante: 22.200,00

Total Geral: 22.200,00

MANUTENÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO 07.002.26.782.0011.2023.3.3.90.00.00 R$ 22.200,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21 de Agosto de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: Adrianorob. Emissão: 21/08/2024, às 10:41:21. Protocolo: 132f17ff-1b63-4cbf-86a1-f608334693cc


